
infos travaux
Les horaires fi gurant sur cette fi che horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fi ches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affi chage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

  

        

      

25

27

2626 1

2

3

30

2530
15

21

21

21
18

18

16

19

1720

22

23

11

11

11

13

13

13

14

2829

4 5

12

25

30

27
25

30

1

29

21

15

20

24

6
7

29 28

10

6

10

10

5
4

8

9

16

23

LUXEMBOURG

STRASBOURG

PARIS

METZ

NANCY

THIONVILLE

LONGWY

VERDUN

NAMUR

MONTMÉDY

LONGUYON

CONFLANS-JARNY

SARREBOURG

ONVILLE

PONT-À-MOUSSON

COMMERCY
LUNÉVILLE

TOUL

NEUFCHATEAU

MIRECOURT

REMIREMONT

ST-DIÉ-DES-VOSGES

LA BRESSE

BUSSANG

CONTREXÉVILLE

MERREY

SÉLESTAT

LES ISLETTES

REVIGNY

SAVERNE

FORBACH

APACH

PERL

BÉNING

CREUTZWALD

HAGONDANGE

RÉDING

RÉMILLY

ÉPINAL

BRUYÈRES

SUR-MOSELLE
PAGNY-

BITCHE

SAALES

SARREGUEMINES

MORHANGE

ST-AVOLD

GARE LORRAINE TGV

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES

BRUXELLES

STUTTGART

WIEN
BADEN BADEN

FRANKFURT

BASEL
MILANO
ROMA

BELFORT
VESOUL

SAARBRÜCKEN

NIEDERBRONN

HAGUENAU

BAR-LE-DUC

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

CULMONT-CHALINDREY

VITTEL

liaisons ferroviaires régionales

numéro de la fiche horaire

liaisons routières

1

 

INFOS TRAVAUX
 Pour améliorer votre confort, SNCF RESEAU réalise en 2016 et en 2017 des

travaux sur le réseau ferré. 
Les informations travaux ne figurent sur cette fiche horaire. Elles sont disponibles : 

En ligne sur le site TER LORRAINE, au plus tard, 15 jours avant le début
des travaux, 

      En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

      En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29* au plus tôt 
      45 jours avant le début des travaux. 

 

Accédez directement à la page des infos
travaux du site TER LORRAINE en flashant
le code ci-contre

POUR NOUS CONTACTER
    
    Pour vos horaires, documentations, informations : Appelez Contact TER Lorraine
    au 0 800 87 05 29 (numéro vert) du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30
    et le samedi de 9h à 14h.
    Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, adressez votre
    courrier à : Service Clientèle TER Lorraine BP 23915 - 54029 Nancy Cedex.

Le transport des vélos est gratuit dans tous les trains TER Lorraine, 
dans la limite des emplacements prévus disponibles. 
Le chargement et le déchargement des vélos sont effectués par 
les voyageurs sous leur entière responsabilité.

Les vélos sont acceptés dans les cars METROLOR TER en soute
et dans la limite de deux. 

Les utilisateurs de fauteuil roulant sont pris en charge dans les cars
METROLOR TER sous réserve d'avoir contacté le 03 29 94 15 54 au plus tard
la veille avant 17h00 (du lun au ven). 

INFOS PRATIQUES

29 NaNcy  Bar - Le - Duc  Neufchâteau  Paris

Fiche Horaire

 Du 11 Décembre 2016 au 15 Juillet 2017

Mise à jour le : 26 décembre 2016



Numéro de circulation 835622 833600 839120 836350 836350 835624 833602 836352 833604 835630 839104 835646 835632 833606 839106 836354 835634 839404 835636 839126 835650 836356 833608 835676 835638 833610 836358 833612 839108 833614 835644 839432

Jours particuliers Sf Ven  Ven 

Renvoi 1 3 4 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1
Car

origine Lunéville lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville

NANCY 05.07 06.32 07.07 07.07 07.34 08.34 09.07 09.34 10.32 11.34 12.34 13.07 13.34 14.34 15.34 16.07 16.34 17.07 17.34 18.07 18.34 19.34 20.34 20.34
Champigneulles 17.40
Frouard 05.14 07.41 08.41 09.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.14 18.41 19.41 20.41 20.41
Liverdun 05.20 07.20 07.20 07.47 08.47 09.20 09.47 11.47 12.47 13.20 13.46 14.47 15.47 16.20 16.47 17.19 17.47 18.18 18.47 19.46 20.47 20.47
Fontenoy/Moselle 13.53 17.27 18.25 19.53
TOUL 05.31 06.51 07.31 07.31 07.58 08.58 09.31 09.58 10.51 11.58 12.58 13.31 13.59 14.58 15.58 16.31 16.58 17.33 17.58 18.32 18.58 19.59 20.58 20.58

Foug 14.05 17.39 20.05
Pagny/Meuse 14.10 17.44 20.10
Commercy 05.45 07.04 08.12 09.12 10.12 11.05 12.12 13.12 14.18 15.12 16.12 17.12 17.53 18.12 19.12 20.18 21.12 21.12
Lérouville 14.23 17.58 20.23
Nançois-Tronville 14.36 18.11 20.36
BAR-LE-DUC 06.05 07.24 08.32 09.32 10.32 11.25 11.37 12.16 12.32 13.33 13.37 14.44 15.06 15.32 16.33 17.32 18.00 18.18 18.33 19.32 19.37 20.43 21.32 21.33
Revigny 07.33 12.26 13.42 16.43 18.10 18.43 21.43
Vitry-le-François 07.50 12.01 14.05 15.31 15.58 19.02 20.02 22.01
Châlons en Champagne 08.07 08.15 12.18 14.22 15.50 16.16 19.20 20.21 22.20
Epernay 08.38 08.32 12.33 14.38 16.05 16.32 19.59 20.37 22.35
Dormans 08.47 12.48 16.47
Château-Thierry 09.01 13.01 15.01 17.01 21.01
REIMS 09.06 20.35
PARIS-EST 09.53 13.53 15.53 17.53 21.53

NEUFCHÂTEAU 07.55 08.00 09.55 13.55 16.55 18.56

1 Ne circule pas du 26/12 au 30/12

2 Ne circule pas pendant les vacances scolaires

3 Circule jusqu'au 28/04, ne circule pas du 26/12 au 30/12 

4 Circule à partir du 02/05

Numéro de circulation 835622 833600 839120 836350 836350 835624 833602 836352 833604 835630 839104 835646 835632 833606 839106 836354 835634 839404 835636 839126 835650 836356 833608 835676 835638 833610 836358 833612 839108 833614 835644 839432

Jours particuliers Sf Ven  Ven 

Renvoi 1 3 4 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1
Car

origine Lunéville lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville

NANCY 05.07 06.32 07.07 07.07 07.34 08.34 09.07 09.34 10.32 11.34 12.34 13.07 13.34 14.34 15.34 16.07 16.34 17.07 17.34 18.07 18.34 19.34 20.34 20.34
Champigneulles 17.40
Frouard 05.14 07.41 08.41 09.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.14 18.41 19.41 20.41 20.41
Liverdun 05.20 07.20 07.20 07.47 08.47 09.20 09.47 11.47 12.47 13.20 13.46 14.47 15.47 16.20 16.47 17.19 17.47 18.18 18.47 19.46 20.47 20.47
Fontenoy/Moselle 13.53 17.27 18.25 19.53
TOUL 05.31 06.51 07.31 07.31 07.58 08.58 09.31 09.58 10.51 11.58 12.58 13.31 13.59 14.58 15.58 16.31 16.58 17.33 17.58 18.32 18.58 19.59 20.58 20.58

Foug 14.05 17.39 20.05
Pagny/Meuse 14.10 17.44 20.10
Commercy 05.45 07.04 08.12 09.12 10.12 11.05 12.12 13.12 14.18 15.12 16.12 17.12 17.53 18.12 19.12 20.18 21.12 21.12
Lérouville 14.23 17.58 20.23
Nançois-Tronville 14.36 18.11 20.36
BAR-LE-DUC 06.05 07.24 08.32 09.32 10.32 11.25 11.37 12.16 12.32 13.33 13.37 14.44 15.06 15.32 16.33 17.32 18.00 18.18 18.33 19.32 19.37 20.43 21.32 21.33
Revigny 07.33 12.26 13.42 16.43 18.10 18.43 21.43
Vitry-le-François 07.50 12.01 14.05 15.31 15.58 19.02 20.02 22.01
Châlons en Champagne 08.07 08.15 12.18 14.22 15.50 16.16 19.20 20.21 22.20
Epernay 08.38 08.32 12.33 14.38 16.05 16.32 19.59 20.37 22.35
Dormans 08.47 12.48 16.47
Château-Thierry 09.01 13.01 15.01 17.01 21.01
REIMS 09.06 20.35
PARIS-EST 09.53 13.53 15.53 17.53 21.53

NEUFCHÂTEAU 07.55 08.00 09.55 13.55 16.55 18.56

29 Nancy  Bar - Le - Duc  Neufchâteau  Paris

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

Du 11 Décembre 2016 au 15 Juillet 2017



Numéro de circulation 835660 835626 839102 836370 835630 839104 835666 836372 833618 835668 835678 836374 839416 833610 833632 839108 835642 833616

Jours particuliers  Sa  Sa  Sa  Sa 
Sam  

Dim et 
fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Sa 
Sam et 
Dim et 
fêtes

 Sa  Dim et 
fêtes

 Dim et 
fêtes  Sa  Dim et 

fêtes
 Dim et 
fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Sa  Dim et 
fêtes

Renvoi 1
Car

Origine Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville

NANCY 06.40 08.34 09.37 10.32 12.34 12.46 14.34 16.07 16.07 16.35 17.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Champigneulles 17.40
Frouard 06.47 08.41 12.41 14.41 16.14 16.16 17.41 18.41 19.41 20.41
Liverdun 06.53 08.47 09.50 12.47 13.00 14.47 16.20 16.22 16.50 17.47 17.47 18.47 19.46 20.47
Fontenoy/Moselle 12.53 16.28 19.53
TOUL 07.04 08.58 10.01 10.51 12.59 13.11 14.58 16.30 16.34 17.01 17.58 17.58 18.58 19.59 20.58

Foug 13.05 16.40 20.05
Pagny/Meuse 13.10 16.45 20.10
Commercy 07.18 09.12 11.05 13.18 15.13 16.45 16.53 18.12 18.12 19.12 20.18 21.12
Lérouville 13.23 16.58 20.23
Nançois-Tronville 13.36 17.11 20.36
BAR-LE-DUC 07.38 09.32 09.37 11.25 11.37 13.42 15.33 17.05 17.18 18.33 18.33 19.33 19.37 20.42 21.32
Revigny 15.43 18.44 18.43
Vitry-le-François 10.03 12.01 16.02 19.01 19.01 20.02
Châlons en Champagne 10.21 12.18 16.21 19.18 19.20 20.21
Epernay 10.37 12.33 16.44 19.40 20.00 20.37
Dormans 12.48
Château-Thierry 11.01 13.01 21.01
REIMS 17.15 20.07 20.35
PARIS-EST 11.53 13.53 21.53

NEUFCHÂTEAU 10.25 13.35 17.25

1 Ne circule pas du 26/12 au 30/12

2 Ne circule pas pendant les vacances scolaires

3 Circule jusqu'au 28/04, ne circule pas du 26/12 au 30/12 

4 Circule à partir du 02/05

Numéro de circulation 835660 835626 839102 836370 835630 839104 835666 836372 833618 835668 835678 836374 839416 833610 833632 839108 835642 833616

Jours particuliers  Sa  Sa  Sa  Sa 
Sam  

Dim et 
fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Sa 
Sam et 
Dim et 
fêtes

 Sa  Dim et 
fêtes

 Dim et 
fêtes  Sa  Dim et 

fêtes
 Dim et 
fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Sa  Dim et 
fêtes

Renvoi 1
Car

Origine Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville

NANCY 06.40 08.34 09.37 10.32 12.34 12.46 14.34 16.07 16.07 16.35 17.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Champigneulles 17.40
Frouard 06.47 08.41 12.41 14.41 16.14 16.16 17.41 18.41 19.41 20.41
Liverdun 06.53 08.47 09.50 12.47 13.00 14.47 16.20 16.22 16.50 17.47 17.47 18.47 19.46 20.47
Fontenoy/Moselle 12.53 16.28 19.53
TOUL 07.04 08.58 10.01 10.51 12.59 13.11 14.58 16.30 16.34 17.01 17.58 17.58 18.58 19.59 20.58

Foug 13.05 16.40 20.05
Pagny/Meuse 13.10 16.45 20.10
Commercy 07.18 09.12 11.05 13.18 15.13 16.45 16.53 18.12 18.12 19.12 20.18 21.12
Lérouville 13.23 16.58 20.23
Nançois-Tronville 13.36 17.11 20.36
BAR-LE-DUC 07.38 09.32 09.37 11.25 11.37 13.42 15.33 17.05 17.18 18.33 18.33 19.33 19.37 20.42 21.32
Revigny 15.43 18.44 18.43
Vitry-le-François 10.03 12.01 16.02 19.01 19.01 20.02
Châlons en Champagne 10.21 12.18 16.21 19.18 19.20 20.21
Epernay 10.37 12.33 16.44 19.40 20.00 20.37
Dormans 12.48
Château-Thierry 11.01 13.01 21.01
REIMS 17.15 20.07 20.35
PARIS-EST 11.53 13.53 21.53

NEUFCHÂTEAU 10.25 13.35 17.25

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

Du 11 Décembre 2016 au 15 Juillet 2017

Nancy  Bar - Le - Duc  Neufchâteau  Paris

Fiche Horaire

Samedi, Dimanche et Fêtes

29



Numéro de circulation 833603 835623 833605 836351 833609 839402 836355 835627 839101 835629 836359 833613 835633 839105 835645 835635 835635 836361 835647 835637 833615 836363 839125 839405 833617 833622 839107 835641 835643 839109

Jours particuliers  Ven 
Renvoi 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1

Car

PARIS-EST 07.36 10.36 14.36 16.36 21.36
REIMS 05.52 16.52
Château-Thierry 08.24 11.24 15.24 17.24 22.24
Dormans 08.38 15.52 17.38
Epernay 06.44 08.52 11.52 16.10 16.14 17.26 17.52 22.52
Châlons en Champagne 07.04 09.10 12.10 16.26 16.32 17.42 18.09 23.10
Vitry-le-François 07.23 09.28 12.28 16.50 17.59 18.28 23.28
Revigny 07.06 07.43 12.47 14.16 17.16 18.16
BAR-LE-DUC 05.13 05.54 06.13 07.26 07.54 09.26 09.52 10.03 11.26 12.13 12.52 12.56 13.05 14.26 15.26 16.26 17.16 17.26 18.26 18.52 19.05 21.26 23.52
Nançois-Tronville 05.21 06.21 12.21
Lérouville 05.34 06.33 12.33 17.37
Commercy 05.39 06.14 06.38 07.46 08.14 09.46 10.24 11.46 12.38 13.26 13.26 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.25 21.46
Pagny/Meuse 05.48 06.47 12.47
Foug 05.52 06.52 12.52

TOUL 05.59 06.29 06.57 07.20 08.01 08.29 08.52 10.01 10.37 11.30 12.01 12.57 13.39 13.39 14.30 15.01 16.01 17.01 17.30 18.01 19.01 19.39 22.01
Fontenoy/Moselle 06.05 07.04 07.26 13.04
Liverdun 06.12 06.40 07.10 07.33 08.12 08.40 09.03 10.12 10.49 11.41 12.12 13.10 13.51 13.51 14.41 15.12 16.12 17.12 17.41 18.12 19.11 19.51 22.12
Frouard 06.19 06.46 08.18 08.47 10.18 10.55 12.18 13.16 13.58 13.58 15.18 16.18 17.18 18.18 19.17 19.57 22.18
Champigneulles 07.19
NANCY 06.25 06.54 07.25 07.44 08.25 08.54 09.15 10.25 11.02 11.53 12.25 13.25 14.04 14.04 14.53 15.25 16.25 17.25 17.53 18.25 19.25 20.04 22.25

Terminus Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Metz Lunéville Lunéville

NEUFCHÂTEAU 06.54 08.27 11.05 14.05 17.05

1 Ne circule pas du 26/12 au 30/12

2 Ne circule pas pendant les vacances scolaires

3 Circule jusqu'au 28/04, ne circule pas du 26/12 au 30/12 

4 Circule à partir du 02/05

Numéro de circulation 833603 835623 833605 836351 833609 839402 836355 835627 839101 835629 836359 833613 835633 839105 835645 835635 835635 836361 835647 835637 833615 836363 839125 839405 833617 833622 839107 835641 835643 839109

Jours particuliers  Ven 
Renvoi 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1

Car

PARIS-EST 07.36 10.36 14.36 16.36 21.36
REIMS 05.52 16.52
Château-Thierry 08.24 11.24 15.24 17.24 22.24
Dormans 08.38 15.52 17.38
Epernay 06.44 08.52 11.52 16.10 16.14 17.26 17.52 22.52
Châlons en Champagne 07.04 09.10 12.10 16.26 16.32 17.42 18.09 23.10
Vitry-le-François 07.23 09.28 12.28 16.50 17.59 18.28 23.28
Revigny 07.06 07.43 12.47 14.16 17.16 18.16
BAR-LE-DUC 05.13 05.54 06.13 07.26 07.54 09.26 09.52 10.03 11.26 12.13 12.52 12.56 13.05 14.26 15.26 16.26 17.16 17.26 18.26 18.52 19.05 21.26 23.52
Nançois-Tronville 05.21 06.21 12.21
Lérouville 05.34 06.33 12.33 17.37
Commercy 05.39 06.14 06.38 07.46 08.14 09.46 10.24 11.46 12.38 13.26 13.26 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.25 21.46
Pagny/Meuse 05.48 06.47 12.47
Foug 05.52 06.52 12.52

TOUL 05.59 06.29 06.57 07.20 08.01 08.29 08.52 10.01 10.37 11.30 12.01 12.57 13.39 13.39 14.30 15.01 16.01 17.01 17.30 18.01 19.01 19.39 22.01
Fontenoy/Moselle 06.05 07.04 07.26 13.04
Liverdun 06.12 06.40 07.10 07.33 08.12 08.40 09.03 10.12 10.49 11.41 12.12 13.10 13.51 13.51 14.41 15.12 16.12 17.12 17.41 18.12 19.11 19.51 22.12
Frouard 06.19 06.46 08.18 08.47 10.18 10.55 12.18 13.16 13.58 13.58 15.18 16.18 17.18 18.18 19.17 19.57 22.18
Champigneulles 07.19
NANCY 06.25 06.54 07.25 07.44 08.25 08.54 09.15 10.25 11.02 11.53 12.25 13.25 14.04 14.04 14.53 15.25 16.25 17.25 17.53 18.25 19.25 20.04 22.25

Terminus Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Metz Lunéville Lunéville

NEUFCHÂTEAU 06.54 08.27 11.05 14.05 17.05

29

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

Du 11 Décembre 2016 au 15 Juillet 2017

Paris  Neufchâteau  Bar - Le - Duc  Nancy



Numéro de circulation 833607 833620 839428 836373 839103 835665 835667 836375 835669 835671 833625 835675 836377 839107 835677 833626 833628

Jours particuliers  Sa  Sa  Dim et 
fêtes  Sa 

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Sa  Dim et 
fêtes  Sa  Sa  Dim et 

fêtes  Sa  Dim et 
fêtes

 Dim et 
fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Dim et 
fêtes  Sa  Dim et 

fêtes

Renvoi

Car

PARIS-EST 08.36 16.36
REIMS 07.42 07.43 17.40 18.35
Château-Thierry 09.24 17.24
Dormans 09.38 17.38
Epernay 08.19 08.19 09.52 17.52 18.26 19.21
Châlons en Champagne 08.41 08.41 10.10 18.09 18.44 19.40
Vitry-le-François 08.58 08.58 10.28 18.28 19.01 19.55
Revigny 09.15 09.15 19.18 20.11
BAR-LE-DUC 07.31 09.24 09.24 10.52 11.13 12.26 14.26 15.26 17.13 18.21 18.52 19.13 19.29 20.21
Nançois-Tronville 11.21 17.20 19.20
Lérouville 11.33 17.33 19.33
Commercy 07.50 09.44 09.44 11.38 12.46 14.46 15.46 17.38 18.41 19.38 19.49 20.44
Pagny/Meuse 11.47 17.47 19.47
Foug 11.52 17.52 19.52

TOUL 08.04 09.58 09.57 11.01 11.57 13.01 14.17 15.01 16.01 17.57 18.56 19.01 19.57 20.04 20.59
Fontenoy/Moselle 12.03 18.04 20.04
Liverdun 08.14 10.09 10.07 11.12 12.10 13.11 14.27 15.12 16.12 18.10 19.07 19.12 20.10 20.16 21.11
Frouard 08.20 10.14 10.12 12.16 13.16 15.18 16.18 18.19 19.13 20.16 20.22 21.17
Champigneulles
NANCY 08.30 10.21 10.21 11.25 12.25 13.25 14.39 15.25 16.25 18.26 19.20 19.25 20.25 20.28 21.23

Terminus Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville

NEUFCHÂTEAU 10.35 13.52 18.35

Numéro de circulation 833607 833620 839428 836373 839103 835665 835667 836375 835669 835671 833625 835675 836377 839107 835677 833626 833628

Jours particuliers  Sa  Sa  Dim et 
fêtes  Sa 

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Sa  Dim et 
fêtes  Sa  Sa  Dim et 

fêtes  Sa  Dim et 
fêtes

 Dim et 
fêtes

Sam 
Dim et 
Fêtes

 Dim et 
fêtes  Sa  Dim et 

fêtes

Renvoi

Car

PARIS-EST 08.36 16.36
REIMS 07.42 07.43 17.40 18.35
Château-Thierry 09.24 17.24
Dormans 09.38 17.38
Epernay 08.19 08.19 09.52 17.52 18.26 19.21
Châlons en Champagne 08.41 08.41 10.10 18.09 18.44 19.40
Vitry-le-François 08.58 08.58 10.28 18.28 19.01 19.55
Revigny 09.15 09.15 19.18 20.11
BAR-LE-DUC 07.31 09.24 09.24 10.52 11.13 12.26 14.26 15.26 17.13 18.21 18.52 19.13 19.29 20.21
Nançois-Tronville 11.21 17.20 19.20
Lérouville 11.33 17.33 19.33
Commercy 07.50 09.44 09.44 11.38 12.46 14.46 15.46 17.38 18.41 19.38 19.49 20.44
Pagny/Meuse 11.47 17.47 19.47
Foug 11.52 17.52 19.52

TOUL 08.04 09.58 09.57 11.01 11.57 13.01 14.17 15.01 16.01 17.57 18.56 19.01 19.57 20.04 20.59
Fontenoy/Moselle 12.03 18.04 20.04
Liverdun 08.14 10.09 10.07 11.12 12.10 13.11 14.27 15.12 16.12 18.10 19.07 19.12 20.10 20.16 21.11
Frouard 08.20 10.14 10.12 12.16 13.16 15.18 16.18 18.19 19.13 20.16 20.22 21.17
Champigneulles
NANCY 08.30 10.21 10.21 11.25 12.25 13.25 14.39 15.25 16.25 18.26 19.20 19.25 20.25 20.28 21.23

Terminus Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville Lunéville

NEUFCHÂTEAU 10.35 13.52 18.35

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

Du 11 Décembre 2016 au 15 Juillet 2017

Fiche Horaire

Samedi, Dimanche et Fêtes

29 Paris  Neufchâteau  Bar - Le - Duc  Nancy


